
            
Uchwała  nr 9/94/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatora Programu 
Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 
2021 rok – aktualizacja na 2023 rok oraz powołania Komisji Konkursowej. 

Na podstawie art. 41 ust.1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 48b ust. 1, 
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs ofert na realizatora „Programu Polityki Zdrowotnej w zakresie 
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok – aktualizacja na 2023” w 2023 
roku, przyjętego uchwałą nr 4/28/23//VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu 
Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 
rok – aktualizacja na 2023 rok” w 2023 roku, zwany dalej „konkursem”. 
 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2, publikuje się poprzez zamieszczenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
(www.warmia.mazury.pl). 

§ 2. 

Kryteria konkursu określone zostały w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie: 

1) Łukasz Łukaszewski - Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – 
Przewodniczący Komisji; 



2) Sylwia Cieśluk – Kierownik Biura Polityki Zdrowotnej Departamentu Zdrowia 
Urzędu Marszałkowskie Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
– zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Elżbieta Dziekan – Główny Specjalista w Biurze Polityki Zdrowotnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie –
Członek Komisji; 

4) Agata Szmit- Starszy Inspektor w Biurze Polityki Zdrowotnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – 
Członek Komisji. 

2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 
1) ocena ofert złożonych w konkursie; 
2) przygotowanie zestawienia porównania i oceny ofert dla Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z rekomendacją w zakresie 
wyboru; 

3) udział w rozpatrywaniu ewentualnych odwołań w sprawie decyzji Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego o rozstrzygnięciu konkursu; 

3. Zasady i tryb pracy Komisji Konkursowej określa „Regulamin Prac Komisji 
Konkursowej”, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
           § 4. 

Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 

Konkurs rozstrzyga Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w drodze 
odrębnej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


